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Cynamon obniża poziom glukozy
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Śniadanie z dodatkiem łyżki cynamonu może
pomóc obniżyć poziom cukru we krwi, zmniejszając tym samym ryzyko rozwoju cukrzycy -
wynika z badań opublikowanych w "Journal of the Academy of Nutrition and Dietetics".

Jo Carol Chezem z Ball State University w stanie Indiana (USA) zaobserwowała, że gdy osoby
zarówno otyłe, jak i te o wadze w normie dodawały do płatków śniadaniowych 6 gramów cynamonu,
ich poziom cukru we krwi przez kolejne dwie godziny był o 25 proc. niższy niż w przypadku
badanych, którzy nie spożywali przyprawy.
 
"Cynamon zwiększa wrażliwość na insulinę, dzięki czemu organizm skuteczniej broni się przed
cukrzycą. Niemal 80 milionów dorosłych Amerykanów cierpi na stan przedcukrzycowy. Wyniki
naszych badań są bardzo zachęcające, dlatego zamierzamy przeprowadzić podobną analizę wśród
pacjentów ze stanem przedcukrzycowym i cukrzycą" - mówi Chezem.
 
"Cynamon może być dodawany m.in. jogurtu, kawy, herbaty czy koktajli owocowych. Przy rosnących
kosztach opieki zdrowotnej w Stanach Zjednoczonych jest to tania metoda regulowania poziomu
glukozy we krwi” - podsumowuje badaczka.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/16530.html

 
26-06-2025

GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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